
Dz.U./S S146
01/08/2022
418317-2022-PL

1 / 13

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:418317-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi wycinania drzew
2022/S 146-418317

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Daniel Twardzik
E-mail: zamowienia.rzgwgliwice@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 327774994
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wody.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://www.przetargi.wody.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa Osoba Prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wycinka drzew, krzewów na terenie ZZ Opole
Numer referencyjny: GL.ROZ.2810.72.2022.DT

II.1.2) Główny kod CPV
77211400 Usługi wycinania drzew

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

1 / 13

mailto:zamowienia.rzgwgliwice@wody.gov.pl
www.wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl
https://www.przetargi.wody.gov.pl/


Dz.U./S S146
01/08/2022
418317-2022-PL

2 / 13

Przedmiotem zamówienia jest wycinka drzew, krzewów na terenie Zarządu Zlewni w Opolu:
Część 1 – Wycinka drzew na terenie NW Kluczbork
Część 2 – Wycinka, pielęgnacja drzew na terenie NW Strzelce Opolskie
Część 3 – Wycinka drzew na terenie NW Tarnowskie Góry
Część 4 – Wycinka drzew na terenie NW Opole
Część 5 – Wycinka drzew oraz krzewów na terenie NW Prudnik
Część 6 – Wycinka drzew na terenie Zbiornika Wodnego Turawa.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 191 891.96 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wycinka drzew na terenie NW Kluczbork
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211100 Usługi cięcia drewna

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadzoru Wodnego Kluczbork

II.2.4) Opis zamówienia:
Lokalizacja: Budkowice Stare, dz. nr 58, 186/4, 187/4 k.m.6, rz. Budkowiczanka, rz.Młynówka Budkowiczanki 
gm. Murów.
Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 41-65 cm - 13 szt. gatunku: olcha, wierzba, topola, brzoza
Lokalizacja: Morcinek, dz. nr 266 k.m.6, Budkowice Stare, rz. Budkowiczanka gm. Murów
Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 41-65 cm - 1 szt. gatunku wierzba
Lokalizacja: Kluczbork, dz. nr 69, 120, 248 obręb Kluczbork rz. Stobrawa i rz.Stara Stobrawa gm. Kluczbork
Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 41-65 cm - 5 szt. gatunek: wierzba krucha, brzoza
Lokalizacja: Czaple Wolne, dz. nr 61 rz. Rakowy gm. Kluczbork
Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 41-65 cm - 8 szt. gatunek: topola, wierzba
Lokalizacja: Zorzów, dz. nr 149 k.m.2, rz. Oziombel gm. Świerczów.
Ścinanie drzew twardych o średnicy pnia 41-65 cm - 4 szt.
gatunek: grab, dąb szypułkowy
Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 41-65 cm -2 szt. gatunek: topola, wierzba
Lokalizacja: Zorzów, dz. nr 47/2 k.m.2,rz. Kluczborska Struga gm. Świerczów.
Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 41-65 cm - 2 szt. gatunek olcha
Ścinanie drzew twardych o średnicy pnia 41-65 cm - 1 szt. gatunek: jesion

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie wykonawcy / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

2 / 13



Dz.U./S S146
01/08/2022
418317-2022-PL

3 / 13

Wartość bez VAT: 54 513.74 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/10/2022
Koniec: 05/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wycinka, pielęgnacja drzew na terenie NW Strzelce Opolskie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211100 Usługi cięcia drewna

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadzoru Wodnego Strzelce Opolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 26-35 cm) - szt. 6
Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 36-45 cm) - szt. 4
Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 46-55 cm) - szt. 4
Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 56-65 cm) - szt. 2
Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 66-75 cm) - szt. 1
Wycinka drzew przy użyciu podnośnika + prace pomocnicze szt. 10
Transport pozyskanego drewna na wskazane miejsce - średnia odległość od miejsca ścięcia drzewa do miejsca 
składowania wynosi 30 km - szt. 27
Przycinka drzew przy użyciu podnośnika + prace pomocnicze - szt. 10
Oczyszczenie terenu po wycince i przycince drzew z wywiezieniem m2 - 200

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie wykonawcy / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 33 909.38 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/10/2022
Koniec: 05/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

3 / 13



Dz.U./S S146
01/08/2022
418317-2022-PL

4 / 13

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wycinka, drzew na terenie NW Tarnowskie Góry
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211100 Usługi cięcia drewna

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadzoru Wodnego Tarnowskie Góry

II.2.4) Opis zamówienia:
Żędowice działka nr 1659 obręb Żędowice i Kielcza działka nr 2101 obręb Kielcza, gm. Zawadzkie. Ścinanie 
drzew miękkich o średnicy pnia 16-20 cm. Transport ściętego drewna na wskazane miejsce składowania. szt. 
10
Żędowice działka nr 1659 obręb Żędowice i Kielcza działka nr 2101 obręb Kielcza, gm. Zawadzkie, Hanusek 
działka nr 411/29 obręb Hanusek, gm. Tworóg, Kokotek działka nr 438/80 obręb Kokotek, gm. Lubliniec. 
Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 21-30 cm. Transport ściętego drewna na wskazane miejsce 
składowania. szt. 4
Żędowice działka nr 1659 obręb Żędowice gm. Zawadzkie. Ścinanie drzew twardych o średnicy pnia 16-20 cm. 
Transport ściętego drewna na wskazane miejsce składowania. szt. 2
Oczyszczenie terenu z pozostałości po wykarczowaniu (drobne gałęzie, korzenie i kora bez wrzosu) z 
wywiezieniem m² 1000
Nadzór ornitologiczny przy wycince drzew w okresie lęgowym ptaków szt. 1
Przycinka drzew przy użyciu podnośnika + prace pomocnicze szt. 1

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie wykonawcy / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 40 209.74 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/10/2022
Koniec: 05/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

4 / 13



Dz.U./S S146
01/08/2022
418317-2022-PL

5 / 13

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wycinka drzew na terenie NW Opole
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211100 Usługi cięcia drewna

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadzoru Wodnego Opole

II.2.4) Opis zamówienia:
Specjalistyczna korekta techniczno-pielęgnacyjna wierzb kruchych zwisających wzdłuż wału poprzecznego i 
ogrodu działkowego (korekta konarów, gałęzi i posuszu) z uprzątnięciem i wywozem obciętych i połamanych 
gałęzi na składowisko,utylizacja (drzew 12szt.) - m.Opole, rej. ul. Spychalskiego (niezbędne użycie dużego 
podnośnika lub sprzętu alpinistycznego).- kpl 1
Specjalistyczna wycinka drzew przy użyciu podnośnika + prace pomocnicze (lub i sprzętu alpinistycznego)- 
trudny dostęp, linia energetyczna,zabudowania, droga) drzewa o obwodach pni: 440, 398, - nad rzeką 
Prószkówką w m. Domecko, pocięcie na klocki, przygotowanie do transportu na wskazane miejsce - szt. 2
Prace pielęgnacyjne, prace porządkowe i korekta techniczna, utylizacja drobnicy pozrębnej w tym galęzi- 
uporządkowanie terenu nad rzeką Prószkówką w Domecku, ul. Zamkowa - topola o obw.370 cm. - szt. 1
Specjalistyczna wycinka 8 szt. drzew przy użyciu podnośnika + prace pomocnicze (lub i sprzętu 
alpinistycznego)- trudny dostęp, linia energetyczna zabudowania) drzewa o obwodach pni: topola 145cm - 
Opole Szczepanowice, topola o obw. 234, 430, 238,450 i wiśnia 71cm,- m. Górki, olchy o obw. 222, 211cm m. 
Prószków pocięcie na klocki, przygotowanie do transportu na wskazane miejsce. - szt. 8
Załadunek i transport pozyskanego drewna na Stopień Wodny Opole (Wyspa Bolko) - średnia odległość do 
miejsca składowania do 20 km, rozładunek i ułożenie drewna-8szt. dłużyc + konary - szt. 10
Ścinanie piłą mechaniczną drzew o średnicy 46-55 cm - ścięcie topól 2 szt.w rejonie Stawu Nowokuźnickiego ze 
złożeniem na miejscu - bez wywozu i bez cięć na klocki oraz 1 szt. brzozy o obw.146cm w rejonie śluzy Opole - 
z uporządkowaniem terenu poścince." - szt. 3

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie wykonawcy / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 28 305.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/10/2022
Koniec: 05/12/2022

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

5 / 13



Dz.U./S S146
01/08/2022
418317-2022-PL

6 / 13

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wycinka drzew oraz krzewów na terenie NW Prudnik
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211100 Usługi cięcia drewna

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadzoru Wodnego Prudnik

II.2.4) Opis zamówienia:
Specjalistyczna wycinka 1 szt. drzew przy użyciu podnośnika + prace pomocnicze (lub i sprzętu 
alpinistycznego) - trudny dostęp, pocięcie na klocki, przygotowanie do transportu jesion wyniosły -ob. 182 cm - 
szt. 1
Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 21-30 cm - szt. 2
Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 31-40 cm - szt. 3
Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 41-65 cm - szt. 4
Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 65 -150 cm - szt. 4
Ścinanie drzew twardych o średnicy pnia 41-65 cm - szt. 1
Oczyszczenie terenu z pozostałości po wycince - rębak - ha 0,4
Załadunek i transport pozyskanego drewna na Stopień Wodny Krapkowice- średnia odległość do miejsca 
składowania 30 km, rozładunek i ułożenie drewna - kpl 1
Pielęgnacja drzew - likwidacja posuszu, konarów stwarzających zagrożenie dla mienia i życia osób trzecich, 
kolidujących z zabudową. Utylizacja drobnicy pozrębnej w tym galęzi- uporządkowanie terenu.- trudne, 
ograniczone warunki dostępu (wykorzystanie sprzętu alpinistycznego). m.Trzebina dz. nr 668 - 3 szt. , m. 
Kujawy dz. nr. 1328 - 1 szt. - szt. 4

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie wykonawcy / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 21 204.10 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/10/2022
Koniec: 05/12/2022

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

6 / 13



Dz.U./S S146
01/08/2022
418317-2022-PL

7 / 13

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wycinka drzew na terenie Zbiornika Wodnego Turawa
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211100 Usługi cięcia drewna

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren ZZ Opole

II.2.4) Opis zamówienia:
Wycinka 7 szt. drzew na terenie Zbiornika Wodnego Turawa oraz prace porządkowe. Drzewa o obwodach pni 
50 - 100 cm na wysokości 1,3 m. Pocięcie na klocki oraz transport do 5 km. - szt. 7
Wycinka 11 szt. drzew na terenie Zbiornika Wodnego Turawa oraz prace porządkowe. Drzewa o obwodach pni 
101 - 150 cm na wysokości 1,3 m. Pocięcie na klocki oraz transport do 5 km. - szt. 14
Wycinka 2 szt. drzew na terenie Zbiornika Wodnego Turawa oraz prace porządkowe. Drzewa o obwodzie pni 
151– 200 cm na wysokości 1,3 m. Pocięcie na klocki oraz transport do 5 km. - szt. 2
Wycinka 1 szt. drzewa na terenie Zbiornika Wodnego Turawa oraz prace porządkowe. Drzewo o obwodzie pnia 
250 cm na wysokości 1,3 m. Pocięcie na klocki oraz transport do 5 km. - szt. 1
Cięcia sanitarne, pielęgnacyjne korony - 4 szt. drzew. Przycięcie konarów oraz gałęzi. Prace porządkowe. - szt. 
4

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie wykonawcy / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 13 750.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/10/2022
Koniec: 05/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

7 / 13



Dz.U./S S146
01/08/2022
418317-2022-PL

8 / 13

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Ze względu na brak miejsca w ogłoszeniu:
1 dokumenty potwierdzające uprawnienie do podpisania oferty oraz do podpisania lub poświadczenia za 
zgodność z oryginałem składanych oświadczeń lub dokumentów. Jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
do rejestru lub ewidencji dokumentem właściwym jest odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, 
Centralnej Ewidencjii Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru lub dokumenty na 
podstawie których dokonuje się wpisu do właściwego rejestru lub ewidencji, np. uchwała właściwego organu 
Wykonawcy;
2 pełnomocnictwo, w przypadku, gdy ofertę lub załączone do niej oświadczenia lub dokumenty podpisuje 
pełnomocnik;
3 JEDZ (zgodny w treści z Załącznikiem Nr 3 do SWZ), aktualny na dzień składania ofert, celem tymczasowego 
potwierdzenia, że Wykonawca nie podległa wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 Pzp oraz 
art. 109 ust. 1 pkt. 4, 7 i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
(Dz.U. z 15 kwietnia 2022 roku poz. 835) oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ. W 
przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, JEDZ składa każdy z Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie.
4 JEDZ (zgodny w treści z Załącznikiem Nr 3 do SWZ), aktualny na dzień składania ofert, dotyczący innych 
podmiotów, na których zasoby powołuje się Wykonawca, celem tymczasowego wykazania braku istnienia 
wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na ich 
zasoby, warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca składa oświadczenie JEDZ dotyczące także każdego 
podwykonawcy (o ile są znani), któremu zamierza Wykonawcy powierzyć wykonanie części zamówienia.
5 dowód potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi 
zasobami innych podmiotów, który stanowi w szczególności zobowiązanie tych podmiotów do oddania do 
dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. Zobowiązanie podmiotu 

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

8 / 13



Dz.U./S S146
01/08/2022
418317-2022-PL

9 / 13

udostępniającego zasoby, potwierdza, że stosunek łączący wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby 
gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów oraz określa w szczególności:
5.1. zakres dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby;
5.2. sposób i okres udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego 
te zasoby przy wykonywaniu zamówienia;
5.3. czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego wykonawca polega w 
odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 
doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których wskazane zdolności dotyczą.
Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby winno być sporządzone w postaci elektronicznej i opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osoby uprawnione do reprezentowania firmy udostępniającej, 
zgodne z aktem rejestracyjnym lub kopii poświadczonej notarialnie przy użyciu podpisu elektronicznego.
Wzór zobowiązania podmiotu udostępniającego zasoby stanowi Załącznik Nr 10 do SWZ.
6 Oświadczenie o Wykonawcy, o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego - Załącznikiem nr 11 do SWZ,

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Ze względu na brak miejsca w ogłoszeniu:
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentów, o których mowa w: pkt 10.2.1 SWZ zdanie 2– składa dokument lub dokumenty wystawione 
w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania wskazujące sposób reprezentacji 
Wykonawcy oraz osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy; pkt 10.3.2 SWZ – składa informację z 
odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w pkt 10.3.2 SWZ; pkt. 10.3.3 – składa informacja 
z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, 
sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji, w zakresie, o którym mowa w pkt 10.3.3 SWZ;
Dokumenty, o których mowa w pkt 12.1.2 powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
ich złożeniem.Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
dokumentów, o których mowa w pkt 12.1, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, 
o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w 
części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod 
przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o 
oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania 
wykonawcy. Postanowienia pkt 12.1 SWZ odnoszące się do wymaganych terminów ważności poszczególnych 
dokumentów stosuje się

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

9 / 13



Dz.U./S S146
01/08/2022
418317-2022-PL

10 / 13

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: wykonał, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie:
dla części 1 co najmniej jedną usługę polegającą na wycince drzew o wartości brutto minimum: 55 000,00 zł
dla części 2 co najmniej jedną usługę polegającą na wycince drzew o wartości brutto minimum: 35 000,00 zł
dla części 3 co najmniej jedną usługę polegającą na wycince drzew o wartości brutto minimum: 40 000,00 zł
dla części 4 co najmniej jedną usługę polegającą na wycince drzew o wartości brutto minimum: 30 000,00 zł
dla części 5 co najmniej jedną usługę polegającą na wycince drzew o wartości brutto minimum: 20 000,00 zł
dla części 6 co najmniej jedną usługę polegającą na wycince drzew o wartości brutto minimum: 10 000,00 zł
wraz z dokumentami potwierdzającymi poprawne wykonanie przedmiotowych prac (np. Protokół odbioru, 
referencje).
Wykaz usług (zgodny w treści z Załącznikiem Nr 7 do SWZ) wykonanych, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem 
dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, 
o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były 
wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 
przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1 Umowa dla danej części zamówienia zostanie zawarta według Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik Nr 5 
do SWZ.
2 Wykonawca akceptuje treść Wzoru umowy dla danej części zamówienia na wykonanie przedmiotu 
zamówienia, stanowiący Załącznik Nr 5 do SWZ, oświadczeniem zawartym w treści Formularza oferty. 
Postanowienia umowy ustalone we Wzorze nie podlegają zmianie przez Wykonawcę. Przyjęcie przez 
Wykonawcę postanowień Wzoru umowy stanowi jeden z wymogów ważności oferty.
3 Na podstawie art. 455 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmian 
postanowień zawartej umowy w przypadkach określonych
w § 12 Wzoru umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/09/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

10 / 13



Dz.U./S S146
01/08/2022
418317-2022-PL

11 / 13

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/09/2022
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy. 
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie Platformy i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za 
pomocą Platformy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

11 / 13

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S146
01/08/2022
418317-2022-PL

12 / 13

1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp,:
1. „Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 3 i 4 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne.
6. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 
30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – 
ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a. nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo,
b. opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
7. Więcej informacji o o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy oraz innym podmiotom zostały 
zawarte w rozdziale 19 Specyfikacji Warunków Zamówienia.
8. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu 
IX ustawy – Środki ochrony prawnej (art. 505–590 ustawy Pzp).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

12 / 13



Dz.U./S S146
01/08/2022
418317-2022-PL

13 / 13

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/07/2022

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

13 / 13

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

